Администрация Томского района

№ 293/2019
от 20.08.2019

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Oi. 2019 г. № ^^3
г. Томск

О внесении изменений в постановление
Администрации Томского района от 21
июня 2012 года № 172 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Прием заявлений, оформление и выдача
разрешений на право организации
розничных рынков»

В целях совершенствования нормативного правового акта, в соответствии с
решением Думы Томского района от 20 декабря 2018 № 267 « Об утверждении
структуры Администрации Томского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томского района от 21 июня
2012 года № 172 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, оформление и выдача
разрешений на право организации розничных рынков» (далее - постановление,
административный регламент) следующие изменения:

1.1. слова «заместитель Главы Администрации - начальник Управления по
экономической политике и муниципальным ресурсам» по тексту постановления,
приложения к постановлению и приложения № 1 к административному
регламенту в соответствующем падеже заменить словами «заместитель Главы
Томского района по экономической политике и муниципальным ресурсам» в
соответствующем падеже;

1.2. в пункте 6 приложения к постановлению слова «сектора
потребительского рынка и малого предпринимательства комитета по экономике
Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам
Администрации Томского района (далее - Сектор) заменить словами «комитета
по экономике Управления по экономической политике Администрации Томского
района (далее - Комитет)»;

1.3. слово «Сектор» по тексту приложения к постановлению в
соответствующем падеже заменить словом «Комитет» в соответствующем
падеже;

2

1.4. в пункте 35 приложения к постановлению слова «Управления по
экономической политике и муниципальным ресурсам» заменить словами
«Управления по экономике Администрации Томского района»;

1.5. в П.2 постановления исключить слова « Шрейдер О.А.».
2. Управлению Делами Администрации Томского района (Постернак Я.М.)

опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и
разместить на сайте Администрации Томского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия
Главы Томского района Д.К.Празукин

Галина Алексеевна Флягина
(3822)408573
market@atr.tomsk.gov.ru